
Nr. 19-53 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-53; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. De jaarverslaggeving 2018 vast te stellen; 
2. De te verwachten resultaten van de grondexploitaties op eindwaarde vast te stellen (bijlage 2); 
3. De verlaging van de verliesvoorziening grondexploitaties met € 180.000 vast te stellen; 
4. De reserve bovenwijkse voorzieningen in te stellen voor het verrekenen van bijdragen van 

ontwikkellocaties aan bovenwijkse voorzieningen en de in 2018 ontvangen bijdragen van 
ontwikkellocaties ad € 8.913.000 in deze reserve te storten; 

5. Het positieve resultaat over 2018 ad € 15.577.000 als volgt te bestemmen: 
 * voor € 180.000 toe te voegen aan de reserve Nuon 
 * het resterende deel, € 15.397.000 toe te voegen aan de algemene reserve; 
6. Décharge te verlenen aan het college van Burgemeester en wethouders voor het gevoerde beleid. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 juni 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


